令和３年５月２６日

ＰＴＡ会員の皆様

兵庫県立西宮高等学校ＰＴＡ

会長

令和３年度ＰＴＡ定期総会（書面開催）議決の結果について

強まる日差しに夏への移ろいを感じる季節になりましたが、ＰＴＡ会員の皆様、いかがお過

ごしでしょうか。

さて、本年度のＰＴＡ定期総会は感染症防止対策の観点から議案については書面での議決と

いたしました。このことについて、ご理解とご協力をいただきありがとうございました。

議決の結果について下記のとおりご報告いたします。

記

・第１号議案 令和２年度 活動報告              （承認  954  否認 0）

・第２号議案 令和２年度 ＰＴＡ会費収支決算報告及び監査報告 （承認  954  否認 0）

・第３号議案 令和２年度 体育・文化後援費収支決算報告    （承認  954  否認 0）

・第４号議案 令和３年度 総務役員・監事候補者名簿      （承認  954  否認 0）

・第５号議案 令和３年度 活動計画書（案）                   （承認  954  否認 0）

・第６号議案 令和３年度 ＰＴＡ会費収支予算（案）           （承認  954  否認 0）

・第７号議案 令和３年度 体育・文化後援費収支予算（案）   （承認  954  否認 0）

【結果】

・議決権総数：   954

・ＰＴＡ会則第11条１（４）により、２分の１以上の賛同をもって可決されました。

以上

ＰＴＡ会員の皆様には、昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、心より御礼申し上

げます。

この結果を持ちまして、令和３年度ＰＴＡ新体制（ＰＴＡ名簿裏面）で活動を開始いたします。

引き続きＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。